[image: image1.jpg]

Об утверждении Положения

о военно-учетном столе Администрации

 городского округа Октябрьск

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», руководствуясь Уставом городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Положение о военно-учетном столе Администрации городского округа Октябрьск, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации городского округа Октябрьск от 12.12.2018г. № 1449 «Об утверждении Положения о военно-учетном столе Администрации городского округа Октябрьск» признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                            А.В. Гожая
Исп. Ананьев

Тел. 2-65-45

    Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.11.2019   № 1250